providências cabíveis no sentido de deflagrarmos processo licitatório para a contratação

àe 
"rpre.u 

para o fornecimento de medicamentos e Insunlos Hospitalares, conforme

descrições e quantitativos em anexor destinados ao atendimento diário das demandas

desta Secretária.

Conforme o termo de Referência em anexo.

R$ 57.062,45 (cinquenta e sete mil sessenta e dois reais e quarenta e cinco centavos)

f,M: 2t2024

I

TERMO DE REFERENCIA

1.W@ffi}Í+,e,,'.:]i{:{,l-l;.'*+|,ffii-?iÊ:,',,,..àdfrf,ÊkÊ1'l@tÍê,
l-1. Constitui objeto deste Termo de Referência a apresentação de parâmetros e elementos descritivos para o

Contratação de empresa para aquisição de Medicamentos e Insumos Hospitalares para atenderem as

[...]

ABERTURA DE PROCESSO AD, TRATIVO

SETOR INTERESSADO: Fundo Municipal de Saúde.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de Medicamentos e Insumos Hospitalares

para atenderem as necessidades do Fundo Municipal de Saúde e suas Unidades.

CUSTO ESTIMADO: RS 57.062,45 (cinquenta e sete mil sessenta e dois reais e quarenta e

cinco centavos).

RtrcIME LEGAL: Art. 75, Inciso II dâ Lei n' 14.13312021

AUTUAÇÃO: Aos urn dias do mês de Março de 2024, eu Reila Souza Ahneida, Agente de

Contratação, autuei sob o no O2l/2024, este processo contendo o oficio do Exmo Sr Secretario de